ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số           /UBND-VX
Về điều chỉnh thời gian tổ chức Ngày

hội văn hóa dân tộc Chăm lần thứ VI
tại tỉnh Ninh Thuận, năm 2024

Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

 - Sở Văn hóa và Thể thao;

 - Sở Du lịch;
 - Sở Tài chính;

 - Hội Văn học nghệ thuật tỉnh;
 - UBND huyện Vân Canh.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 3970/BVHTTDL-VHDT ngày

17/9/2024 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về điều chỉnh thời gian tổ chức
Ngày hội văn hóa dân tộc Chăm lần thứ VI tại tỉnh Ninh Thuận, năm 2024 (có

văn bản kèm theo). Về nội dung này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Văn hóa và Thể thao chủ động theo dõi, thông báo cho các đơn

vị, địa phương liên quan trong tỉnh biết về việc Ban Tổ chức điều chỉnh thời
gian tổ chức Ngày hội Văn hóa dân tộc Chăm lần thứ VI tại tỉnh Ninh Thuận,

năm 2024 để các cơ quan, đơn vị chủ động triển khai có hiệu quả việc tham gia

Ngày hội theo các yêu cầu của Kế hoạch số 148/KH-UBND ngày 06/8/2024 của
UBND tỉnh.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

23 9:7410